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HEI ALLE MEDLEMMER I DIS-BUSKERUD ! 
 

Vel overstått sommer! 
 
Håper alle har hatt en fin sommer med 
mange hyggelige opplevelser selv om 
været ikke alltid har vært helt topp.  
 
Nå er høsten kommet, og det er igjen tid 
for å kose seg inne med alle de uløste 

slektsgåtene vi har.  
 
Selv har jeg hatt en rolig sommer med sen ferie, og har 
så vidt begynt å komme tilbake til normalt 
aktivitetesnivå. Nå starter planleggingen for alvor av 
høstens program – med møter i ulike deler av fylket, og 
ikke minst den årlige Slektsforskerdagen som i år 
avholdes lørdag 30. oktober . Det blir også i år 
arrangement i Drammen, Kongsberg og Hønefoss.  
Sett av dagen allerede nå! Program og mer 
informasjon kommer i neste Nyhetsbrev.  
 
Har du noen ønsker i forbindelse med arrangement og 
møter? Ikke vær redd for å si fra! 
Ønsker du et spesielt tema på møtene? 
Skulle du ønske det var en brukergruppe for det 
slektsprogrammet du bruker? 
Kunne du tenkt deg at vi hadde et møte i ditt 
nærområde? 
Savner du kurs? 
Send gjerne en mail til leder@bu.disnorge.no .  
 
Så håper jeg vi sees i løpet av høsten 
 
 

 
ENDRING AV KONTINGENT-SYSTEMET 
 
Etter at DIS-Norge gikk over til nytt medlemssystem 
høsten 2009 er kontingentkravet kun sendt ut på e-
post. Mange har oversett denne e-posten, og noen har 
ikke mottatt den fordi de har fått ny e-post-adresse og 
har glemt å gi DIS-Norge beskjed om det.  
 
Slik systemet er nå, står man i fare for å bli utmeldt av 
foreningen når man har fått giro + 2 purringer og 
fortsatt ikke har betalt kontingenten.  
 
Vi får månedlige oversikter over hvem som står i fare 
for å bli utmeldt, og prøver å kontakte de aktuelle, men 
får ikke alltid respons. 
 

Du kan nå selv endre dine opplysninger og sjekke om 
du har betalt, og du har også mulighet for å betale 
direkte via nettbank. 
 
Du logger deg inn på DIS-Norge sin side – 
www.disnorge.no - nederst i venstre kolonne. 
Brukernavn og passord står på baksiden av Slekt og 
Data:  
 

 

Deretter velger du Min Medlemsside nederst i venstre 
kolonne.  

Du kommer da inn til dine Personlige opplysninger, og 
kan her redigere informasjon som adresse, telefon og 
ikke minst e-post-adresse.  

Det er på samme siden en fane som heter Kontingent. 
Her kan du sjekke dine fakturaer med forfallsdato og 
om de er betalt:  

Har du problemer med dette så ta kontakt med Hilde – 
leder@bu.disnorge.no eller Steinar – 
steinar@winnem.com så skal vi hjelpe deg.  
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NYTT PÅ NETT 

På www.digitalarkivet.no er det lagt ut søkbare kilder med:  

Kompanirulle for Lier 1779-1798.                             
Militære ruller for Lier 1783-1794.                        
Hovedrulle for lægdsmenn og ungt mannskap  i Lier 1779-
1798.                                                              
Skattematrikkelen 1647 for Buskerud.                 
Konfirmerte i Lier 1827-1843.  

På Gravminner i Norge  er det lagt ut database for Hurum 
og Ringerike, samt oppdatering for Frogner i Lier.  

 

GUNNERUSBIBLIOTEKET I TRONDHEIM   

har lagt ut en del digitaliserte manuskripter fra 
Spesialsamlingene. Lenke finner du her:  

http://www.ntnu.no/ub/spesialsamlingene/digital/index1.php  

 

AFTENPOSTEN.NO AVISARKIVET 

Det er nå mulig å abonnere på tilgang til Aftenpostens arkiv 
med aviser helt tilbake til 1860. Her kan du hente opp en 
bestemt avis eller du kan søke i hele arkivet etter ulike saker, 
steder eller navn.  Lenke her:  

http://www.aftenposten.no/arkivet/ 

 

DIS-DRAMMEN PÅ JAKT ETTER NYE LOKALER 

Dessverre går leieavtalen med Gullaug Aktivitetssenter 
ut 1. oktober, og pga bruksendring av huset er det ikke 
mulig å forlenge leiekontrakten.  

DIS-Drammen sammen med Buskerud 
Slektshistorielag er derfor på jakt etter nye lokaler med 
plass for møter, foredrag, pc-er og bibliotek.  

I løpet av uka skal vi besøke LHL-huset i Lier og 
Solberg Spinneri og se hva de kan tilby.  

Det betyr at aktivitetene i Drammen etter 1. oktober vil 
avholdes et annet sted enn Gullaug. Følg med på 
møtekalenderen som vil oppdateres med sted så snart 
dette er fastlagt.  

 

MØTER I DIS-DRAMMEN 

Onsdag 13. oktober: Temamøte  

Onsdag 27. januar: Arbeidsmøte 

 

MØTER I DIS-KONGSBERG 

Tirsdag 12. oktober: Vi får besøk fra Statsarkivet på 
Kongsberg som vil fortelle om Magistratarkivene, hva 
de inneholder og hva vi som slektsforskere kan bruke 
dem til. I tillegg vil de vise fram Arkivportalen som nå er 
tilgjengelig på internett.  

 

SLEKTSDAG PÅ ÅL BIBLIOTEK 

Lørdag 2. oktober  kommer representanter for DIS-
Buskerud til Ål Bibliotek.  
 
Programmet starter kl. 09.30 med innføring i hvilke 
kilder vi kan nyttegjøre oss på internett, og vise 
hvordan man kan søke i disse kildene.  
 
Utover dagen vil vi hjelpe med søk og svare på 
spørsmål. Ta med deg slektsforskningsproblemer du 
ønsker hjelp til.  
 
Ta gjerne med egen PC, trådløst nett er tilgjengelig. 
 

 

1910-TELLINGEN blir tilgjengelig på nett fra 1. 
desember.  
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HUSK GRASROTANDELEN 

 

 

 

SVENSKE SLEKTSFORSKERDAGER I ØREBRO 

I Sverige avholdes Slektsforskerdagen som et stort 
arrangement over 2 dager. I år var det Ørebro som var 
vertskap. Med en stor hall til alle utstillerne og en rekke 
parallelle foredrag utover begge dager var det noe for 
enhver interesse,  

  
En rekke ulike aktører var på plass – fra de store 
utstillerne som DIS, Riksarkivet, ArkivDigital og 
Genline, til de små lokale slektsforskerforeningene.  

Det var mange muligheter for å få hjelp og informasjon,  

 

og rundt omkring i lokalet ble det avholdt små 
introduksjoner til ulike tema.  

 

DIS-Norge var som vanlig på plass med en stand der 
de hjalp til med søk og informasjon om kilder i Norge.  

 

Neste års arrangement avholdes i Norrkøping i august.  


